中信银行股份有限公司智慧柜台桌面式设备一体机入围采购项目(二次招标)中 标候选人公示

(招标编号: 0733-23144639)

公示结束时间: 2024年03月28日

一、评标情况

标段(包)[001]中信银行股份有限公司智慧柜台桌面式设备一体机入围采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:广电运通集团股份有限公司,其他类型投标报价:5950.00元/台,质量:/,工期/交货期/服务期:365天:

中标候选人第 2 名:北京兆维自服装备技术有限公司,其他类型投标报价:5680.00元/台,质量:/,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第 3 名:北京中软融通科技有限公司,其他类型投标报价:5850.00元/台,质量:/,工期/交货期/服务期:365天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(广电运通集团股份有限公司)的项目负责人: 赵密/;

中标候选人(北京兆维自服装备技术有限公司)的项目负责人: 胡睿/:

中标候选人(北京中软融通科技有限公司)的项目负责人: 魏希伦/:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(广电运通集团股份有限公司)的资格能力条件: /;

中标候选人(北京兆维自服装备技术有限公司)的资格能力条件:/;

中标候选人(北京中软融通科技有限公司)的资格能力条件:/;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(广电运通集团股份有限公司)的评标情况: /:

中标候选人(北京兆维自服装备技术有限公司)的评标情况: /:

中标候选人(北京中软融通科技有限公司)的评标情况: /;

二、提出异议的渠道和方式

请联系中信国际招标有限公司

三、其他

推荐排序前三名的广电运通集团股份有限公司、北京兆维自服装备技术有限公司、北京中软融通科技有限公司为本项目的入围中标候选人。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中信银行股份有限公司。

五、联系方式

招标 人:中信银行股份有限公司

地 址:北京市朝阳区光华路10号院1号楼中信大厦40层

联系人:周庆华

电 话: 010-66636239

电子邮件: zhouqinghua@citicbank.com

招标代理机构:中信国际招标有限公司

地 址: 北京市朝阳区新源南路 6 号京城大厦 A 座 7 层

联系人: 杭金蓉、郭灿、原菲

电 话: 010-84865055-588、577

电子邮件: hangjr@biddingcitic.com、guoc@biddingcitic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构,	(